Вакансии Солнечногорского районного Центра занятости населения

	Вакансия
	Зар./пл. (руб.)
	Отрасль
	Предприятие

	Газоэлектросварщик

Слесарь-ремонтник

Токарь-расточник

Слесарь механосборочных работ

Слесарь-инструментальщик

Электромонтер

Машинист компрессора

Паяльщик

Фрезеровщик

Заливщик компаундами

Наладчик оборудования

Комплектовщик

Шлифовщик

Мастер

Инженер-электрик

Инженер-механик

Инженер-технолог

Инженер-конструктор

Инженер-электронщик


	4500

3000

3000

3000

3000

2700

3000

3000

3000

3000

3000

2400

2700

5000

3500

3500

4000

3500

4500


	Промышленность


	ФГУП «Солнечногорский приборный завод»

	Сортировщик

Станочник 

деревообрабатывающих станков

Шпаклевщик

Подсобный рабочий

Уборщик
	4000

5000

4500

4500

3000
	
	ЗАО «БАМО – паркет»

	Электромонтер контактной сети

Газоэлектросварщик

Грузчик

Главный инженер

Главный технолог

Начальник строительства

Юрисконсульт

Фельдшер
	5400

6000

6000

21000

13500

12000

12000

6000
	
	ОАО «БАМО-ФЛОАТТ-ГЛАСС»

	Прокатчик пленки

Наладчик оборудования

Оператор п/а линии

Подсобный рабочий
	7000

10000

4000

4000
	
	ООО  «Металлик-сервис»

	
	5000

6000

4000

4500

4500

5000

5000

4000
	Промышленность
	ОАО НПО «Стеклопластик»

	
	3500
	
	ГП Солнечногорский  лесхоз

	Оператор п/а линии

Подсобный рабочий
	5000

4000
	
	ОАО «Солнечногорский механический опытно-экспериментальный завод»

	Шлифовщик по дереву

Столяр
	4000

5000
	
	ООО «Галтель»

	Дорожный рабочий

Тракторист

Машинист бульдозера

Электрик


	4000

5500

5500

5500


	Строительство
	ОАО « Солнечногорский автодор» 

	Водитель автомобиля

Столяр

Подсобный рабочий
	6000

6000

2500
	
	ООО «ВВС»

	Электромонтер контактной сети

Газоэлектросварщик
	4500

6000
	
	ОАО «Веста»

	Оператор связи

Почтальон 1,2,3 класса

Секретарь-машинистка

 
	1800

1117

1760


	Транспорт, связь
	Районный узел почтовой связи



	Водитель автобуса

Кондуктор

Слесарь по ремонту а/м

Мойщик машин

Водитель погрузчика

Электромонтер-линейщик

Оператор котельной
	5000

2500

4000

2300

4000

3500

2500
	
	Солнечногорское ПАТП

	Автоэлектрик

Жестянщик

Слесарь по ремонту а/м

Менеджер


	5000

5000

5000

3500
	
	ООО «Трик»

	Лифтер

Кровельщик

Дворник

Слесарь-сантехник

Каменщик

Инженер 
	1420

2670

1050

2600

2280

3000
	ЖКХ
	МУП ПТО «Городское хозяйство»

	Дворник
	1000
	
	Домоуправление курсов «Выстрел2

	Тракторист

Машинист экскаватора

Водитель а/м

Сторож
	5000

5000

5000

2000


	Сельское хозяйство
	ОАО ПО «Агропромхимия»

	Водитель а/м

Грузчик
	5000

3500
	
	ЗАО «Агротехцентр»

	Повар

Мойщик посуды

Официант


	3000

2000

3000


	Торговля, ОПИТ
	ЗАО СТКФ «Сфера»

	Мойщик посуды

Гардеробщик

Официант
	2000

2000

3000
	
	ООО «Тракт»

	Продавец
	3000
	
	ООО «Короб»

	Бармен

Официант
	3000

3000
	
	ООО «ДОН-ЛАВ»

	Медицинская сестра

Врач

Лаборант

Санитар

Электрик


	1100

2500

1100

800

2500
	Здравоохранение, соцобеспечение
	Солнечногорская ЦРБ



	Заместитель начальника
	4500
	
	Солнечногорский военный санаторий

	Врач

Медицинская сестра

Кухонный рабочий

Фармацевт
	2900

1900

1200

2100
	
	Туббольница №11

	Врач

Медицинская сестра

Инструктор по физкультуре

Оператор котельной

Охранник
	2300

1500

1500

2880

1520
	
	Санаторий «Орлово»

	Горничная

Повар

Электрик

Оператор котельной
	1600

2600

2200

2300
	
	База отдыха «Березка»

	Воспитатель

Врач-педиатр

Учитель истории

Учитель математики

Уборщик
	2900

2325

2900

2900

1064
	Образование
	Санаторно-лесная школа

	Учитель начальных классов
	2000
	
	Школа «Лесные озера»

	Помощник воспитателя

Воспитатель

Руководитель музыкальный

Методист


	1500

2000

1500

2700
	
	Детский сад №35

	Главный механик

Начальник участка

Стекольщик

Газоэлектросварщик
	8000

6000

6000

8000
	Наука
	ГП ВНИИФТРИ


